
T04
Área de Monegros con 

Huesca y Zaragoza 

Horarios oficiales a 9 de diciembre de 2025 



T04 -01

Fraga –  

Huesca por Sariñena



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 01 T04 - 01Fraga – Huesca por Sariñena 
(Con paradas  a la demanda *) 

Huesca – Fraga por Sariñena 
(Con paradas  a la demanda *) 

Denominación Parada LMJV

 Huesca. Estación de autobuses 19:00

 Hospital San Jorge y Colegio Alcoraz 19:01

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 19:05

 Monflorite. A-131 P.k. 95 19:08

 Albero Alto 19:13

 Novales 19:18

 Sesa A-131 19:24

 Huerto. Carretera 19:33

 *Venta de Ballerías 19:37

 Capdesaso. Cruce 19:46

 Sariñena. Estación FFCC 19:50

 Sariñena 19:53

 Sena 20:07

 Villanueva de Sigena. C/ El Salvador 20:10

 Ontiñena 20:20

 Chalamera 20:27

 Ballobar 20:32

 Velilla de Cinca. C/ Extramuros Nº 2 20:39

 Miralsot de Abajo. A-131 P.K. 4+900 20:45

 Fraga. Estación 20:51

Denominación Parada LMJV

 Fraga. Estación 8:03

 Miralsot de Abajo. A-131 P.K. 4+900 8:12

 Velilla de Cinca. C/ Extramuros Nº 2 8:17

 Ballobar 8:26

 Chalamera 8:31

 Ontiñena 8:38

 Villanueva de Sigena. C/ El Salvador 8:53

 Sena 8:58

 Sariñena 9:09

 Sariñena. Estación FFCC 9:17

 Capdesaso. Cruce 9:21

 *Venta de Ballerías 9:26

 Huerto. Carretera 9:30

 Sesa 9:40

 Novales 9:46

 Albero Alto 9:50

 Monflorite. A-131 P.k. 95 9:55

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 9:59

 Hospital San Jorge y Colegio Alcoraz 10:09

 Huesca. Estación de autobuses 10:12

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -02

Fraga - Huesca por Sariñena 
con Bellestar del Flumen



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 02 T04 - 02Fraga - Huesca por Sariñena con 
Bellestar del Flumen 

(Con paradas  a la demanda *) 

Huesca - Fraga por Sariñena con 
Bellestar del Flumen 

(Con paradas  a la demanda *) 

Denominación X

 Huesca. Estación de autobuses 18:00

 Hospital San Jorge y Colegio Alcoraz 18:01

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 18:05

 Bellestar del Flumen 18:08

 Monflorite. A-131 P.k. 95 18:11

 Albero Alto 18:16

 * Piracés. Cruce 18:23

 Novales 18:31

 Sesa A-131 18:36

 * Usón. Cruce 18:44

 Huerto. Carretera 18:51

 * Venta de Ballerías 18:54

 Capdesaso. Cruce 19:04

 Sariñena. Estación FFCC 19:07

 Sariñena 19:10

 Sena. 19:23

 Villanueva de Sigena. C/ El Salvador 19:26

 Ontiñena 19:36

 Chalamera 19:43

 Ballobar 19:48

 Velilla de Cinca. C/ Extramuros Nº 2 19:55
 Miralsot de Abajo. A-131 P.K. 4+900 20:00
 Fraga. Estación 20:06

Denominación X

 Fraga. Estación 8:00

 Miralsot de Abajo. A-131 P.K. 4+900 8:08

 Velilla de Cinca. C/ Extramuros Nº 2 8:14

 Ballobar 8:20

 Chalamera 8:24

 Ontiñena 8:31

 Villanueva de Sigena. C/ El Salvador 8:41

 Sena. 8:45

 Sariñena 8:56

 Sariñena. Estación FFCC 9:01

 Capdesaso. Cruce 9:08

 * Venta de Ballerías 9:16

 Huerto. Carretera 9:20

 * Usón. Cruce 9:25

 Sesa 9:29

 Novales 9:34

 * Piracés. Cruce 9:42

 Albero Alto 9:50

 Monflorite. A-131 P.k. 95 9:54

 Bellestar del Flumen 9:58
 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 10:01

 Hospital San Jorge y Colegio Alcoraz 10:10

 Huesca. Estación de autobuses 10:15

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -03

Sariñena -

Zaragoza



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 03 T04 - 03Sariñena  – Zaragoza Zaragoza -  Sariñena

Denominación V S DF

 Zaragoza.  Estación Intermodal 16:30 13:00 18:00

 Zaragoza. Averly 16:31 13:01 18:01

 Zaragoza. Intercambiador Actur 16:33 13:03 18:03

 Villamayor. Cno Encuentro 16:40 13:10 18:10

 Villamayor 16:44 13:14 18:14

 Perdiguera. Calle del Paso, 3 16:59 13:29 18:29

 Leciñena. Avenida de Zaragoza, 43 17:04 13:34 18:34

 Alcubierre.  Marquesina Plaza Mayor 

nº 21
17:19 13:49 18:49

 Lanaja. C/ Del Sol 17:31 14:01 19:01

 Sariñena 17:49 14:19 19:19

Denominación V S DF

 Sariñena 19:00 8:00 20:00

 Lanaja. C/ Del Sol 19:16 8:16 20:16

 Alcubierre.  Marquesina Plaza Mayor 
nº 21

19:28 8:28 20:28

 Leciñena. Avenida de Zaragoza, 43 19:43 8:43 20:43

 Perdiguera. Calle del Paso, 3 19:49 8:49 20:49

 Villamayor 20:03 9:03 21:03

 Villamayor. Cno Encuentro 20:07 9:07 21:07

 Zaragoza. Intercambiador Actur 20:15 9:15 21:15

 Zaragoza. Averly 20:17 9:17 21:17

 Zaragoza.  Estación Intermodal 20:19 9:19 21:19

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -04

Sariñena - Zaragoza por La 
Cartuja de Monegros



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 04 T04 - 04Sariñena - Zaragoza por La Cartuja 
de Monegros

Zaragoza - Sariñena por La Cartuja 
de Monegros

Denominación MJ MJ

 Zaragoza.  Estación Intermodal 13:00 20:00

 Zaragoza. Averly 13:01 20:01

 Zaragoza. Intercambiador Actur 13:03 20:03

 Villamayor. Cno Encuentro 13:12 20:12

 Villamayor 13:17 20:17

 Perdiguera. Calle del Paso, 3 13:33 20:33

 Leciñena. Avenida de Zaragoza, 
43

13:40 20:40

 Alcubierre.  Marquesina Plaza 
Mayor nº 21

13:57 20:57

 Lanaja. C/ Del Sol 14:11 21:11

 La Cartuja de Monegros. Parada 
Bus

14:18 21:18

 San Juan de Flumen. Carretera 14:26 21:26

 Sariñena 14:37 21:37

Denominación MJ MJ

 Sariñena 6:30 15:00

 San Juan de Flumen. Carretera 6:41 15:11

 La Cartuja de Monegros. 
Parada Bus

6:48 15:18

 Lanaja. C/ Del Sol 6:55 15:25

 Alcubierre.  Marquesina Plaza 
Mayor nº 21

7:09 15:39

 Leciñena. Avenida de 
Zaragoza, 43

7:26 15:56

 Perdiguera. Calle del Paso, 3 7:33 16:03

 Villamayor 7:50 16:20

 Villamayor. Cno Encuentro 7:54 16:24

 Zaragoza. Intercambiador 
Actur

8:03 16:33

 Zaragoza. Averly 8:05 16:35

 Zaragoza.  Estación Intermodal 8:09 16:39

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -05

Sariñena  -  Zaragoza por 
Orillena



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 05 T04 - 05Sariñena - Zaragoza por Orillena

(Con paradas  a la demanda *) 

Sariñena  -  Zaragoza por Orillena

(Con paradas  a la demanda *) 

Denominación LXV LXV

 Sariñena 7:00 15:00

 Lalueza. Plaza 7:12 15:12

 Orillena. Marquesina 7:19 15:19

 Lanaja. C/ Del Sol 7:25 15:25

 * Cantalobos. C/Mayor 22 7:34 15:34

 Alcubierre.  Marquesina Plaza 
Mayor nº 21

7:44 15:44

 Leciñena. Avenida de Zaragoza, 
43

8:00 16:00

 Perdiguera. Calle del Paso, 3 8:06 16:06

 Villamayor 8:22 16:22

 Villamayor. Cno Encuentro 8:26 16:26

 Zaragoza. Intercambiador Actur 8:35 16:35

 Zaragoza. Averly 8:36 16:36

 Zaragoza.  Estación Intermodal 8:40 16:40

Denominación LXV LXV

 Zaragoza.  Estación Intermodal 13:00 20:00

 Zaragoza. Averly 13:01 20:01

 Zaragoza. Intercambiador Actur 13:03 20:03

 Villamayor. Cno Encuentro 13:11 20:11

 Villamayor 13:15 20:15

 Perdiguera. Calle del Paso, 3 13:30 20:30

 Leciñena. Avenida de Zaragoza, 43 13:36 20:36

 Alcubierre.  Marquesina Plaza Mayor nº 
21

13:52 20:52

 * Cantalobos. C/Mayor 22 14:02 21:02

 Lanaja. C/ Del Sol 14:10 21:10

 Orillena. Marquesina 14:16 21:16

 Lalueza. Plaza 14:22 21:22

 Sariñena 14:34 21:34

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -06

Sariñena  -  Fraga



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 06 T04 - 06Sariñena  -  Fraga Fraga -  Sariñena  

Denominación
Lectivo No lectivo

LMXJV LMXJV

 Sariñena. Estación FFCC 6:30 7:55

 Sariñena 6:35 8:00

 Sena. 6:46 8:11

 Villanueva de Sigena. C/ El Salvador 6:51 8:16

 Ontiñena 7:03 8:27

 Chalamera 7:15 8:35

 Ballobar 7:21 8:42

 Velilla de Cinca. C/ Extramuros Nº 2 7:30 8:48

 Miralsot de Abajo. A-131 P.K. 4+900 7:35 8:53

 IES Bajo Cinca 7:45 -

 IES Ramón J Sebder 7:49 -

 Fraga. Estación 7:49 9:02

Denominación
Lectivo No lectivo

LMXJV LMXJV

 Fraga. Estación 15:00 18:20

 IES Ramón J Sebder 15:00 -

 IES Bajo Cinca 15:03 -

 Miralsot de Abajo. A-131 P.K. 4+900 15:12 18:27

 Velilla de Cinca. C/ Extramuros Nº 2 15:17 18:32

 Ballobar 15:26 18:38

 Chalamera 15:31 18:45

 Ontiñena 15:40 18:53

 Villanueva de Sigena. C/ El Salvador 15:54 19:04

 Sena. 15:59 19:09

 Sariñena 16:11 19:20

 Sariñena. Estación FFCC 16:16 19:25

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -07

Sariñena  -  Huesca



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 07 T04 - 07Sariñena  -  Huesca Huesca -  Sariñena  

Denominación LMXJV

 Sariñena 7:00

 Sariñena. Estación FFCC 7:05

 Capdesaso. Cruce 7:09

 San Lorenzo del Flumen. Calle Mayor 11 7:18

 Venta de Ballerías 7:29

 Huerto. Marquesina 7:34

 Uson. Cruce 7:40

 Sesa 7:45

 Novales 7:50

 Albero Alto 7:53

 Monflorite. A-131 P.k. 95 7:57

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 8:00

 Huesca. Estación de Autobuses 8:10

Denominación LMXJV

 Huesca. Estación de Autobuses 15:00

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 15:08

 Monflorite. A-131 P.k. 95 15:13

 Albero Alto 15:19

 Novales 15:22

 Sesa 15:27

 Uson. Cruce 15:32

 Huerto. Marquesina 15:36

 Venta de Ballerías 15:42

 San Lorenzo del Flumen. Calle Mayor 11 15:50

 Capdesaso. Cruce 16:00

 Sariñena. Estación FFCC 16:03

 Sariñena 16:07

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -20

Sariñena  -  Huesca por Grañén



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -20 T04 -20Sariñena  -  Huesca por Grañén Huesca -  Sariñena  por Grañén

Denominación LMXJV LMXJV

 Sariñena 9:18 16:00

 Lalueza. Plaza 9:30 16:18

 Poleñino. Marquesina 9:37 16:26

 Curbe. Marquesina 9:48 16:34

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 9:58 16:42

 Callén. Marquesina 10:10 16:50

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 10:24 16:56

 Lascasas. Marquesina A-1213 10:32 17:01

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 10:42 17:06

 Huesca. Estación de Autobuses 10:47 17:18

Denominación LMXJV LMXJV

 Huesca. Estación de Autobuses 8:13 17:00

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 8:22 17:09

 Lascasas. Marquesina A-1213 8:27 17:14

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 8:32 17:19

 Callén. Marquesina 8:36 17:23

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 8:43 17:30

 Curbe. Marquesina 8:52 17:39

 Poleñino. Marquesina 8:59 17:46

 Lalueza. Plaza 9:07 17:54

 Sariñena 9:20 18:07

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -21

Huerto -  Huesca por Grañén



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -21 T04 -21Huerto -  Huesca por Grañén 

(Con paradas  a la demanda *) 

Huesca -  Huerto por Grañén 

(Con paradas  a la demanda *) 

Denominación
Lectivo No lectivo

LMXJV LMXJV

 * Usón. Cruce 7:00 7:00

 Huerto. Marquesina 7:07 7:07

 * Venta de Ballerías 7:11 7:11

 Alberuela del Tubo. Marquesina. C/ Sodeto. 7:17 7:17

 Sodeto. Cruce carretera 7:22 7:22

 Marcén. Frente a las escuelas 7:37 7:32

 Fraella. Carretera 7:40 7:35

 Tramaced. C/ Miguel Servet 7:44 7:39

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 7:51 7:47

 Callén. Marquesina 7:58 7:54

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 7:58 7:58

 Lascasas. Marquesina A-1213 8:05 8:05

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 8:08 8:08

 IES Sierra de Guara 8:13 -

 IES Pirámide 8.20 -

 Huesca. Estación de Autobuses 8:27 8:27

Denominación
Lectivo No lectivo

LMXJV LMXJV

 Huesca. Estación de Autobuses 14:30 14:30

 IES Sierra de Guara 14 33 -

 IES Pirámide 14 40 -

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 14:49 14:49

 Lascasas. Marquesina A-1213 14:52 14:52

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 14:58 14:58

 Callén. Marquesina 15:02 15:02

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 15:10 15:10

 Tramaced. C/ Miguel Servet 15:18 15:18

 Fraella. Carretera 15:22 15:22

 Marcén. Frente a las escuelas 15:24 15:24

 Sodeto. Cruce carretera 15:35 15:35

 Alberuela del Tubo. Marquesina. C/ Sodeto. 15:40 15:40

 * Venta de Ballerías 15:45 15:45

 Huerto. Marquesina 15:49 15:49

 * Usón. Cruce 15:57 15:57

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -22

Salillas  -  Huesca por Grañén



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -22 T04 -22Salillas  -  Huesca por Grañén Huesca -  Salillas   por Grañén

Denominación MX

 Salillas. Escuelas 8:00

 Sesa. Marquesina 8:02

 Piracés. Cruce 8:11

 Tramaced. C/ Miguel Servet 8:16

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 8:24

 Callén. Marquesina 8:31

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 8:35

 Lascasas. Marquesina A-1213 8:41

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 8:44

 Huesca. Estación de Autobuses 8:49

Denominación MX

 Huesca. Estación de Autobuses 14:00

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 14:04

 Lascasas. Marquesina A-1213 14:07

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 14:14

 Callén. Marquesina 14:17

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 14:24

 Tramaced. C/ Miguel Servet 14:31

 Piracés. Cruce 14:36

 Sesa. Marquesina 14:45

 Salillas. Escuelas 14:47

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -23

Salillas - Huesca por Grañén
con desvíos



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -23 T04 -23Salillas - Huesca por Grañén
con desvíos

(Con paradas  a la demanda *) 

Huesca - Salillas por Grañén
con desvíos 

(Con paradas  a la demanda *) 

Denominación J

 Salillas. Escuelas 7:30

 Sesa 7:32

 * Novales 7:38

 Piracés. Cruce 7:53

 Tramaced. C/ Miguel Servet 7:58

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 8:06

 Callén. Marquesina 8:13

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 8:17

 * Buñales 8:27

 * Tabernas del Isuela 8:28

 Lascasas. Marquesina A-1213 8:40

 Pompenillo 8:44

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 8:46

 Huesca. Estación de Autobuses 8:51

Denominación J

 Huesca. Estación de Autobuses 14:00

 Huesca. Esc. Capacit. Agraria 14:04

 Pompenillo 14:07

 Lascasas. Marquesina A-1213 14:10

 * Tabernas del Isuela 14:22

 * Buñales 14:23

 Albero Bajo. Marquesina C/ Mayor nº 19 14:33

 Callén. Marquesina 14:37

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 14:44

 Tramaced. C/ Miguel Servet 14:52

 Piracés. Cruce 14:58

 * Novales 15:12

 Sesa 15:18

 Salillas. Escuelas 15:21

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -25

Lanaja - Huesca con 
Montesusín y Frula



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -25 T04 -25Lanaja -  Huesca con Montesusín  y 

Frula  (Con paradas  a la demanda *) 

Lanaja -  Huesca con Montesusín  y 

Frula  (Con paradas  a la demanda *) 

Denominación
Lectivo No lectivo

LMXJV LMXJV

 Huesca. Estación de Autobuses 14:15 14:15

 Huesca. IES Piramide 14:20 -

 Huesca. Escuela de Arte 14:26 -

 Huesca. I.E.S. Ramón y Cajal 14:28 -

 Huesca. IES Sierra de Guara 14:33 -

 Tabernas de Isuela. Marquesina 14:44 14:27

 *Vicién 15:51 15:36

 Sangarrén. Marquesina C/ Buenos aires 14:55 14:32

 Barbués 15:00 14:37

 Torres de Barbués. Marquesina Avenida 
Huesca

15:04 14:41

 Almuniente. Marquesina Ctra. Sangarren a 
Grañén.

15:07 14:44

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 15:11 14:48

 Montesusín. Marquesina 15:21 14:58

 Frula 15:28

 *Senés de Alcubierre 15:32 7:00

 Robres. Marquesina Plaza España nº 1 15:42 15:19

 Alcubierre.  Marquesina Plaza Mayor nº
21

15:49 15:26

 *Cantalobos. C/Mayor 22 15:59 15:36

 Lanaja. C/ Del Sol 16:07 15:44

 *Orillena. Marquesina 16:12 6:25
*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



Denominación LMXJV LMXJV

 *Orillena. Marquesina 6:25 7:25
 Lanaja. C/ Del Sol 6:30 7:30
 *Cantalobos. C/Mayor 22 6:38 7:38
 Alcubierre.  Marquesina Plaza Mayor nº

21
6:48 7:48

 Robres. Marquesina Plaza España nº 1 6:55 7:55
 *Senés de Alcubierre 7:00 8:00
 Frula 7:05 8:05
 Montesusín. Marquesina 7:12 8:12

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal nº 5 7:22 8:22

 Almuniente. Marquesina Ctra. Sangarren
a Grañén.

7:26 8:26

 Torres de Barbués. Marquesina Avenida 
Huesca

7:29 8:29

 Barbués 7:33 8:33
 Sangarrén. Marquesina C/ Buenos aires 7:38 8:38
 *Vicién 7:42 8:42
 Tabernas del Isuela 7:49 8:49
 Huesca. P. Bus / frente estación de 

autobuses
7:54 -

 Huesca. IES Sierra de Guara 7:58 -
 Huesca. IES Ramón y Cajal 8:03 -
 Huesca. Escuela de Arte 8:05 -
 Huesca. IES Pirámide 8:14 -
 Huesca. Estación de Autobuses 8:22 9:10

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -26

Robres  -  Huesca



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -26 T04 -26Robres  -  Huesca Huesca -  Robres

Denominación
Lectivo No lectivo

LMXJV LMXJV

 Robres. Marquesina Plaza España nº 1 7:10 7:10

 Senés de Alcubierre 7:16 7:16

 Torralba de Aragón. C/ Joaquín Orús 7:20 7:20

 Valfonda de Santa Ana 7:25 7:25

 Tardienta. Marquesina Avda. Mariano 
Gauin nº 25

7:35 7:35

 Artasona. Marquesina 7:40 7:40

 Almudévar. Avda. de Huesca 2 7:46 7:46

 Huesca. Walqa 8:03 8:03

 Huesca. I.E.S. Pirámide 8:06 -

 Huesca. IES Ramón y Cajal 8:12 -

 Huesca. IES Sierra de Guara 8:14 -

 Huesca. Estación de autobuses 8:16 8:13

Denominación
Lectivo No lectivo

LMXJV LMXJV

 Huesca. Estación de autobuses 14:28 14:45

 Huesca. IES Sierra de Guara 14:30 -

 Huesca. IES Ramón y Cajal 14:32 -

 Huesca. I.E.S. Pirámide (vuelta) 14:38 -

 Huesca. Walqa 14:41 14:57

 Almudévar. Avda. de Huesca 14:58 15:13

 Artasona. Marquesina 15:04 15:20

 Tardienta. Marquesina Avda. Mariano 
Gauin nº 25

15:10 15:26

 Valfonda de Santa Ana 15:19 15:34

 Torralba de Aragón. C/ Joaquín Orús 15:24 15:40

 Senés de Alcubierre 15:28 15:44

 Robres. Marquesina Plaza España nº 1 15:34 15:51

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -27

Tardienta  -  Huesca



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -27 T04 -27Tardienta  -  Huesca Huesca -  Tardienta  

Denominación LMXJV

 Tardienta. Marquesina Avda. Mariano Gauin nº 25 13:00

 Artasona. Marquesina 13:05

 Almudévar. Avda. de Huesca 2 13:11

 Huesca. Estación de Autobuses 13:32

Denominación LMXJV

 Huesca. Estación de Autobuses 18:37

 Almudévar. Avda. de Huesca 2 18:59

 Artasona. Marquesina 19:05

 Tardienta. Marquesina Avda. Mariano Gauin nº 25 19:11

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -28

Grañén - Huesca



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 -28 T04 -28Grañén - Huesca Huesca -  Grañén

Denominación LMXJV LMXJV LXV

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal 

nº 5
9:00 16:30 13:30

 Almuniente. Marquesina Ctra. 

Sangarren a Grañén.
9:04 16:34 13:34

 Torres de Barbués 9:06 16:36 13:36

 Barbués 9:10 16:41 13:41

 Sangarrén. Marquesina C/ Buenos 

aires
9:16 16:46 13:46

 Tabernas de Isuela. Marquesina 9:21 16:51 13:51

 Huesca. Estación de Autobuses 9:30 17:01 14:01

Denominación LMXJV LMXJV LXV

 Huesca. Estación de Autobuses 10:00 18:30 8:30

 Tabernas de Isuela. Marquesina 10:09 18:39 8:39

 Sangarrén. Marquesina C/ Buenos 

aires
10:15 18:45 8:45

 Barbués 10:20 18:50 8:50

 Torres de Barbués 10:22 18:52 08:52

 Almuniente. Marquesina Ctra. 

Sangarren a Grañén.
10:27 18:57 8:57

 Grañén. Marquesina  Ramón y Cajal 

nº 5
10:31 19:01 9:01

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -50

Monegrillo - Zaragoza



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 50 T04 - 50Monegrillo - Zaragoza Zaragoza - Monegrillo

Denominación
Lectivo No lectivo

XV
LMXJV LMXJV

 Monegrillo. Marquesina C/ San 

Roque 12
7:30 7:30 15:30

 Farlete. Marquesina Avenida de 

Los Caidos 12
7:39 7:39 15:39

 Villamayor de Gállego 8:05 8:05 16:05

 Santa Isabel (entrada) Avda. Real 

Zaragoza, 63
8:17 8:17 16:17

 IES Río Gallego 8:22 - -

 Avda. Cataluña – Grande Covián 8:27 8:25 16:25

 Zaragoza. Intercambiador Actur 8:34 8:32 16:32

 Zaragoza. Averly 8:39 8:37 16:37

 Zaragoza.  Estación Intermodal 8:44 8:42 16:42

Denominación
Lectivo No lectivo

XV
LMXJV LMXJV

 Zaragoza.  Estación Intermodal 14:00 14:00 18:30

 Zaragoza. Averly 14:08 14:08 18:38

 Zaragoza. Intercambiador Actur 14:16 14:16 18:46

 Avda. Cataluña – Grande Covián 14:23 14:23 18:53

 IES Río Gallego 14:30 - -

 Santa Isabel (entrada) Avda. Real 

Zaragoza, 63
14:35 14:32 19:02

 Villamayor de Gállego 14:47 14:44 19:14

 Farlete. Marquesina Avenida de 

Los Caidos 12
15:13 15:10 19:37

 Monegrillo. Marquesina C/ San 

Roque 12
15:23 15:20 19:47

https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -51

Lalueza – Sariñena 

(Servicio a la demanda)



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 51 T04 - 51Lalueza – Sariñena 

(Servicio a la demanda )

Sariñena – Laueza

(Servicio a la demanda )

Denominación L

 Lalueza 7:15

 San Lorenzo del Flumen. Calle Mayor 11 7:22

 Capdesaso. Cruce 7:32

 Sariñena. Estación FFCC 7:37

 Sariñena 7:42

Denominación L

 Sariñena 13:30

 Sariñena. Estación FFCC 13:34

 Capdesaso. Cruce 13:39

 San Lorenzo del Flumen. Calle Mayor 11 13:52

 Lalueza 13:59

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -52

Lastanosa - Sariñena



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 52 T04 - 52Lastanosa – Sariñena 

(Servicio a la demanda )

Sariñena – Lastanosa

(Servicio  a la demanda )

Denominación V

 Lastanosa 8:40

 Lamasadera 8:46

 Castelflorite 8:52

 Sariñena 9:10

Denominación V

 Sariñena 15:00

 Castelflorite 15:17

 Lamasadera 15:23

 Lastanosa 15:30

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


T04 -53

Pallaruelo de Monegros –

Sariñena (Servicio  a la demanda )



LMXJV: Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes | S: Sábados | DF: Domingos y Festivos
Los Monegros Movilidad S.L.

Los Monegros Movilidad S.L.

T04 - 53 T04 - 53Pallaruelo de Monegros – Sariñena 
(Servicio  a la demanda )

Sariñena - Pallaruelo de Monegros 

(Servicio  a la demanda )

Denominación V

 Pallaruelo de Monegros 8:00

 Albalatillo 8:08

 Sariñena 8:18

Denominación V

 Sariñena 14:00

 Albalatillo 14:09

 Pallaruelo de Monegros 14:18

*Paradas a la demanda.
Se solicitan, hasta 24 horas antes, llamando al 976225723 en horario de L-V, de 11:30 a 15:30.



https://therpasa.es/monegros_movilidad/


D


	Diapositiva 1: T04
	Diapositiva 2: T04-01
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4: T04-02
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6: T04-03
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8: T04-04
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10: T04-05
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12: T04-06
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14: T04-07
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16: T04-20
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18: T04-21
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20: T04-22
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22: T04-23
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24: T04-25
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26: T04-26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28: T04-27
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30: T04-28
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32: T04-50
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34: T04-51
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36: T04-52
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38: T04-53
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40

